

Reparatia invelisului asfaltic s.
Colonita, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 25

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 337 806,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 25:						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 020,250	45,00	45 911,25
Total manopera						45 911,25

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	155,025	1 190,00	184 479,75
2.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	1 046,750	9,50	9 944,12
Total materiale de construcții						194 423,87

Utilaje de construcții:

1.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	5,300	320,00	1 696,00
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	27,825	285,00	7 930,12
Total utilaje de construcții						9 626,12

Total	Lei	249 961,24
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 330,03
Total		260 291,27
Cheltuieli de regie	5 %	13 014,56
Total		273 305,83
Beneficiu de deviz	3 %	8 199,17
Total		281 505,00
TVA	20 %	56 301,00

Total deviz:

337 806,00

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)